
ZARZĄDZENIE Nr  66 / 2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie:   powołania  Komisji    do rozpatrzenia oferty złożonej w dniu 01 czerwca 2017 

roku  realizacji zadania publicznego w zakresie „Promowania edukacyjnych i poznawczych 

wartości sportu, połączonych z organizacją wypoczynku w okresie wakacyjnym dla dzieci  

i młodzieży z terenu  Piławy Górnej”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2016, poz.446 z późn. zm.) w związku art.11 i art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r, poz.1817 z  późniejszymi 

zmian), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

a) Przewodniczący: Jacek Mikus – Sekretarz Gminy, 

b) członek komisji: Danuta Skroban – Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej, 

c) członek komisji: Ewa Żygadło  – Inspektor ds. rozliczeń 

d) członek komisji: Grażyna Motyka– Przedstawiciel organizacji pozarządowej  

                                               Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział w Piławie Górnej. 

                                                                            

§ 2 

Zadaniem Komisji wym. w § 1 jest rozpatrzenie  oferty złożonej  w dniu 01 czerwca 2017 roku  

realizacji zadania publicznego w zakresie „Promowania edukacyjnych i poznawczych wartości 

sportu, połączonych z organizacją wypoczynku w okresie wakacyjnym dla dzieci i młodzieży  

z terenu  Piławy Górnej” . 

 

§ 3 

 

Rozpatrzenie oferty nastąpi  28 czerwca 2017 roku  w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 


